Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 25 tháng 11 năm 2025, cụ thể như sau:  

1.1. Về số tiền phải trả: Ông Lê Ngọc L, ông Trần Quang T và ông Lê 

Khắc T1 thống nhất thỏa thuận: Ông Lê Khắc T1 phải trả cho ông Lê Ngọc L số 

tiền là 104.000.000đ (Một trăm linh bốn triệu đồng) và phải trả cho ông Trần 

Quang T số tiền là 20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng), không yêu cầu về lãi suất. 

1.2. Về thời gian và phương thức trả tiền: Hai bên thống nhất thỏa thuận 

ông Lê Khắc T1 phải trả tiền cho ông Lê Ngọc L và ông Trần Quang T chia

[...]

Chậm nhất đến ngày 10/02/2026 (dương lịch) ông Lê Khắc 

T1 phải trả tiền cho ông Trần Quang T số tiền là 20.000.000đ (Hai mươi triệu 

đồng). 

- Lần thứ hai: Chậm nhất đến ngày 25/6/2026 (dương lịch) ông Lê Khắc 

T1 phải trả tiền cho ông Lê Ngọc L số tiền là 54.000.000đ (Năm mươi tư triệu 

đồng). 

- Lần thứ ba: Chậm nhất đến ngày 30/9/2026 (dương lịch) ông Lê Khắc T1 

phải trả tiền cho ông Lê Ngọc L số tiền là 50.000.000đ (Năm mươi triệu đồng). 

Trường hợp bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối với 

số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả theo quy định tại Điều 357 và